PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL
       ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA DR. AFONSO DIAS DE ARAÚJO, 305 - CENTRO - CEP 37.740-000 – BANDEIRA DO SUL -MG

FONE: 35 3742-1300   -    FAX: 3742 1712     -    Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul-MG torna público para ciência dos

interessados, que tendo em vista o término do prazo de interposição de recursos quanto

aos documentos de habilitação e que não foi apresentado recurso, o Município dará

prosseguimento ao Processo Licitatório nº 027/2022, Tomada de Preços nº 002/2022,

cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a construção do prédio do

Programa da Saúde da Família – PSF, com o fornecimento de mão de obra e materiais

necessários à completa e perfeita implantação de todos os elementos definidos nos

anexos da Tomada de Preços nº 002/2022, realizando sessão pública de abertura dos

envelopes de propostas das empresas habilitadas no referido Processo, no dia

29/06/2022 às 13h:30min, no Setor de Licitação na sede da Prefeitura Municipal de

Bandeira do Sul-MG.

Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 20 de junho de 2022.

Lindamar de Araújo Rabelo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação